平成 23 年 6月 17 日

各      位

会 社 名  アシードホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  寺地  實

（コード番号： ９９５９ 東証第二部）

問合せ先  取締役執行役員財経グループ担当 橋本 義徳

（ＴＥＬ． ０８４－９４１－３３１１）

業績予想に関するお知らせ

平成 23 年 5月 13 日に公表しました「平成 23 年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定とし

ておりました平成 24 年 3月期の業績予想につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期の第 2四半期連結業績予想数値（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  －  － － － －

今回発表予想（Ｂ）  17,300 450 430 280 44.15

増減額（Ｂ－Ａ）  － － － －

増減率（％）  － － － －

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 23 年 3 月期）

15,826 400 379 266 41.99

２．平成 24 年 3 月期の連結業績予想数値（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  －  － － － －

今回発表予想（Ｂ）  31,500 530 510 300 47.30

増減額（Ｂ－Ａ）  － － － －

増減率（％）  － － － －

（ご参考）前期実績
（平成 23 年 3 月期）

29,089 430 392 227 35.83

３．業績予想の理由

 東日本大震災による当社グループの業績に与える影響に関して、合理的な算定が困難であることから業績

予想を未定とさせていただきましたが、最近の業績動向並びに現時点において入手可能な予測等に基づき、

上記のとおり公表することといたしました。

 なお、配当予想につきましては平成 23 年 5 月 13 日の公表数値に変更はありません。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいております。実際の業績等は、予想に内在する様々な不確定要因や、事業運営における状況変

化等によって大きく異なる可能性があります。

以 上